
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN TINGGI BANTEN

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 10-11-20 12:03:28 oleh : 663398

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 01     s.d. 06    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-663398 PENGADILAN TINGGI BANTEN 020

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

21,825,383,000
10,534,957,112

(48.27%)

3,042,729,000
1,444,903,214

(47.49%)

623,001,000
96,431,960

(15.48%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

25,491,113,000
12,076,292,286

(47.37%)

SISA 11,290,425,888 1,597,825,786 526,569,040 0 0 0 0 0 0 13,414,820,714

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

21,825,383,000
10,534,957,112

(48.27%)

3,042,729,000
1,444,903,214

(47.49%)

623,001,000
96,431,960

(15.48%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

25,491,113,000
12,076,292,286

(47.37%)
SISA 11,290,425,888 1,597,825,786 526,569,040 0 0 0 0 0 0 13,414,820,714


